
OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ 
VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

1/2 

 

 
1) Identifikace zadavatele 

- CTZ s.r.o., se sídlem: Sokolovská 572, 68601 Uherské Hradiště – Mařatice, IČ: 63472163 
 

2) Název zakázky 
Rekonstrukce SZT Uherské Hradiště - sídliště Východ 

Evidenční číslo zakázky: 2019096 
  

3) Druh zakázky 
- stavební práce. 

 
4) Předmět zakázky 

Předmětem zakázky na stavební práce je rekonstrukce stávajících rozvodů SZT (soustavy 
zabezpečení teplem) na sídlišti Východ v Uherském Hradišti.  
Výměna stávajících venkovních rozvodů potrubí teplovodu v klasickém provedení s 
montovanou tepelnou izolací uložených v tepelných betonových kanálech, které budou 
nahrazeny novým předizolovaným potrubím. Část trasy bude nová. Nová trasa je vedena 
mimo původní trasy z důvodu zachování stávajících vzrostlých stromů, resp. zástavby 
původní proluky.  
U vnitřních rozvodů v suterénu jednotlivých BD bude provedena výměna tepelné izolace. U 
napojení předávací stanic budou vyměněny stávající uzavírací armatury. Nové uzavírací 
armatury budou rovněž vyměněny, resp. doplněny v blokových kotelnách a jako sekční 
uzávěry na vnitřních rozvodech některých BD. 
 

5) Lhůta pro podání nabídky 

Lhůta pro podání nabídky začíná běžet dnem následujícím po dni zahájení výběrového řízení.     
Lhůta pro podání nabídek končí: 

Datum Hodina 
19.11.2019 10:00 

Nabídka musí být podána ve lhůtě pro podání nabídek, tj. ode dne následujícího po dni zahájení 
výběrového řízení do ukončení lhůty pro podání nabídek a to každý pracovní den v době od 8:00 
hod do 15:00 hod buď osobně, nebo doporučeně poštou, nebo kurýrní službou do sídla zmocněné 
osoby MCI SERVIS s.r.o., Pod Vodojemem 2607, 760 01 Zlín. Zadavatel, ani zmocněná osoba 
neodpovídají za pozdní doručení nabídek způsobené poštou, nebo kurýrní službou. 

      Otevírání nabídek podanými ve lhůtě pro podání nabídek se uskuteční: 

Místo pro otevírání nabídek Datum otevírání nabídek Hodina otevírání nabídek 

Zasedací místnost  MCI SERVIS 
s.r.o., Pod Vodojemem 2607,        
760 01 Zlín 

19.11.2019 10:05 

 
6) Kontaktní osoba zadavatele 

- Příkazník: MCI SERVIS s.r.o., Pod Vodojemem 2607, 760 01 Zlín, IČ: 27718158,             
tel: 573 034 265, email: mciservis@mciservis.eu. 

 



OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ 
VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

2/2 

 

7) Další (nepovinné) informace 
- Předpokládaná hodnota zakázky: 16.283.825,- Kč bez DPH 

- Zadavatel požaduje poskytnutí jistoty ve výši 100.000,- Kč formou bankovní záruky nebo 
pojištěním záruky nebo složením peněžní částky (peněžní jistota) na účet zadavatele                
č. 8010-0803356553/0300 variabilní symbol (evid. č. 2019096), konstantní 558, specifický 
symbol IČ dodavatele 

- Pro zajištění maximální kvality dodávané stavby jsou dodavatelé povinni doložit v nabídce 
osvědčení, certifikáty, prohlášení o shodě nebo vlastnostech, technické listy výrobků a 
materiálů, které hodlají použít pro realizaci díla a které jsou vyjmenovány níže, v kopii. 
Doložená osvědčení, certifikáty, prohlášení o shodě nebo vlastnostech, technické listy výrobků 
a materiálů musí být v souladu s projektovou dokumentací a technickými podmínkami. 
• Předizolované potrubí, izolační třída 1, trubka DN 65/140 
• Předizolované potrubí, izolační třída 1, trubka DN 80/160 
• Předizolované potrubí, izolační třída 1, trubka DN 100/200 
• Předizolované potrubí, izolační třída 1, trubka DN 125/225 
• Předizolované potrubí, izolační třída 1, trubka DN 150/250 
• Předizolované potrubí, izolační třída 1, trubka DN 200/315 

- Zadavatel umožní dodavatelům prohlídku místa plnění. Prohlídka místa plnění se koná dne 
8.11.2019 v 10:00 hodin. Sraz účastníků je před sídlem zadavatele - CTZ s.r.o., Sokolovská 
572, Uherské Hradiště - Mařatice.  Prohlídky místa plnění se mohou účastnit nejvýše dva 
zástupci dodavatele. Účast na prohlídce místa plnění je na vlastní riziko dodavatelů. 

- Nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

- Nabídku podá dodavatel písemně ve dvou vyhotoveních, které musí být zpracovány dle 
zadávacích podmínek uvedených v této zadávací dokumentaci. Jedno vyhotovení nabídky 
bude předloženo a označeno jako „ORIGINÁL“, druhé vyhotovení nabídky bude předloženo a 
označeno jako „KOPIE“. ORIGINÁL i KOPIE budou dány do jedné obálky. Předmětem 
posuzování je originál tištěné nabídky. 

- Nabídka musí být zpracována jen v českém nebo slovenském jazyce (listiny v jiném, než 
českém nebo slovenském jazyce budou doplněny překladem do českého jazyka). Výjimku 
tvoří doklady o vzdělání, které, jsou-li požadovány, lze předkládat v latinském jazyce. 

- Dle § 2 e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších 
předpisů, je vybraný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

- Dodavatel je povinen uchovávat veškeré doklady a dokumentaci zakázky související s 
předmětnou zakázkou po dobu 10 let následujících po roce, v němž byla vyplacena poslední 
část dotace, zároveň však nejméně do doby uplynutí tří let od uzávěrky OPPIK. O uzávěrce 
programu bude dodavatel zadavatelem vhodnou formou informován. Po tuto dobu je 
dodavatel povinen umožnit zaměstnancům nebo zmocněncům poskytovatele dotace, 
Ministerstva pro místní rozvoj ČR, Ministerstva financí ČR, auditního orgánu, Evropské 
komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, finančního úřadu a dalších 
oprávněných orgánů státní správy kontrolu dokladů souvisejících s projektem, resp. 
předmětem zakázky, stejně jako vstup do objektů a na pozemky dotčené projektem a jeho 
realizací.  

 
 
30.10.2019 


		2019-10-25T10:08:49+0200




